
K-kvíz
zábavná vědomostní soutěž
Zábavná vědomostní soutěž pro týmy, která prověří, co vám ve škole nebo  
při četbě literatury uvízlo v paměti. Najít si informace na internetu? Pohoda!  
Ale co takhle ji vydolovat z vlastní hlavy? A co se takhle zároveň postavit 
ostatním týmům? Kdo bude lepší? Váš tým, nebo nějaký jiný?  
Přijďte si to ověřit do knihovny při nové vědomostní soutěži K-kvíz.  
Na vítězný tým čeká odměna v podobně knihy a CD. 

Středa 18. února 2015, od 18.00 hodin 
2. podlaží budovy 15, sál B

Soutěž pro týmy po 2 až 4 lidech. Maximálně 5 přihlášených týmů. Hlásit se 
lze osobně v Krajské knihovně Františka Bartoše ve Zlíně, 4 NP (vlevo), IRC, 
nebo mailem: filipkova@kfbz.cz, do 16. února 2015, 19.00 hodin. 

Něco málo o hře: 
V soutěžním poli je 10 okruhů otázek se 7 stupni obtížnosti (tedy celkem 70 
otázek), ze kterých si týmy vybírají. Týmy si volí své otázky postupně. Začíná 
první tým, který si zvolí svou otázku, dostane čas na poradu a odpověď. Je-li 
jejich odpověď správná, bodová hodnota otázky se jim přičítá, je-li odpověď 
špatná, body se odečítají (a otázka propadá – jiný tým si za správnou odpověď 
na tuto otázku již body připsat nemůže). Pokračuje další tým svým výběrem. 
Vítězí tým s nejvyšším počtem bodů.  
Při hře je zakázáno používat jakékoliv pomůcky jako je mobil, tablet apod.  
a vyhledávat si odpovědi na internetu. Správné odpovědi je třeba najít jen  
ve svých znalostech a vědomostech. Radit se lze pouze v týmu. 

Vavrečkova 7040 / budova 15/ www.kfbz.cz




